兰州西门子PLC模块通讯电缆供应商采购
产品名称 兰州西门子PLC模块通讯电缆供应商采购
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:电源电缆
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

6ES7298-2DS23-0xA0（SIMATIC/SINAMICS V60接线电缆）
6GK7277-1AA10-0AA0（CSM 1277以太网交换机,4端口）
订货号 注释
CPU
6ES72111AD300xB0 CPU 1211C，紧凑型 CPU，DC/DC/DC，板载 I/O：
6 DI 24V DC；4 DO 24 V DC；2 AI 0 - 10V DC 或 0 -
20MA，电源： DC 20.4 - 28.8 V
DC，程序/数据存储器： 25 KB
6ES72111BD300xB0 CPU 1211C，紧凑型 CPU，AC/DC/继电器，板载
I/O： 6 DI 24V DC；4 DO 继电器 0.；2 AI 0 - 10V DC
或 0 - 20MA，电源： AC 85 - 264 V AC @ 47 - 63
HZ，程序/数据存储器： 25 KB
6ES72111HD300xB0 CPU 1211C，紧凑型 CPU，DC/DC/继电器，板载
I/O： 6 DI 24V DC；4 DO 继电器 0.；2 AI 0 - 10V DC
或 0 - 20MA，电源： AC 20.4 - 28.8 V
DC，程序/数据存储器： 25 KB
6ES72121AD300xB0 CPU 1212C，紧凑型 CPU，DC/DC/DC，板载 I/O：
8 DI 24V DC；6 DO 24 V DC；2 AI 0 - 10V DC 或 0 -
20MA，电源： DC 20.4 - 28.8 V
DC，程序/数据存储器： 25 KB
6ES72121BD300xB0 CPU 1212C，紧凑型 CPU，AC/DC/继电器，板载
I/O： 8 DI 24V DC；6 DO 继电器 0.；2 AI 0 - 10V DC
或 0 - 20MA，电源： AC 85 - 264 V AC @ 47 - 63
HZ，程序/数据存储器： 25 KB
6ES72121HD300xB0 CPU 1212C，紧凑型 CPU，DC/DC/继电器，板载
I/O： 8 DI 24V DC；6 DO 继电器 0.；2 AI 0 - 10V DC
或 0 - 20MA，电源： AC 20.4 - 28.8 V
DC，程序/数据存储器： 25 KB
6ES72141AE300xB0 CPU 1214C，紧凑型 CPU，DC/DC/DC，板载 I/O：
14 DI 24V DC；10 DO 24 V DC；2 AI 0 - 10V DC 或 0
- 20MA，电源： DC 20.4 - 28.8 V
DC，程序/数据存储器： 50 KB
6ES72141BE300xB0 CPU 1214C，紧凑型 CPU，AC/DC/继电器，板载
I/O： 14 DI 24V DC；10 DO 继电器 0.；2 AI 0 - 10V
DC 或 0 - 20MA，电源： AC 85 - 264 V AC @ 47 - 63
HZ，程序/数据存储器： 50 KB
6ES72141HE300xB0 CPU 1214C，紧凑型 CPU，DC/DC/继电器，板载
I/O： 14 DI 24V DC；10 DO 继电器 0.；2 AI 0 - 10V
DC 或 0 - 20MA，电源： AC 20.4 - 28.8 V
DC，程序/数据存储器： 50 KB
DI/DO
6ES72211BF300xB0 SM 1221 数字量输入模板，8 点数字量输入，直流 24
V，漏/源输入
6ES72211BH300xB0 SM 1221 数字量输入模板，16 点数字量输入，直流
24 V，漏/源输入
6ES72221BF300xB0 SM 1222 数字量输出模板，8 点数字量输出，直流
24V，晶体管
6ES72221BH300xB0 SM 1222 数字量输出模板，16 点数字量输出，直流
24V，晶体管 0.
6ES72221HF300xB0 SM 1222 数字量输出模板，8 点数字量输出，继电器
2A
6ES72221HH300xB0 SM 1222 数字量输出模板，16 点数字量输出，继电器
2A
6ES72231BL300xB0 SM 1223 数字量 I/O 模板，16
点数字量输入/输出，16 点数字量输入 DC 24
V，漏/源，16 点数字量输出，晶体管 0.
6ES72231PH300xB0 SM 1223 数字量 I/O 模板，8 点数字量输入/输出，8
点数字量输入 DC 24 V，漏/源，8
点数字量输出，继电器 2A
6ES72231PL300xB0 SM 1223 数字量 I/O 模板，16
点数字量输入/输出，16 点数字量输入 DC 24
V，漏/源，16 点数字量输出，继电器 2A
AI/AO
6ES72314HD300xB0 SM 1231 模拟量输入模板，4
点模拟量输入，+/-10V、+/-5V、+/-2.5V、或 0-20
MA 12 位 + 符号位（13 位 ADC）
6ES72324HB300xB0 SM 1232 模拟量输出模板，2
点模拟量输出，+/-10V，14 位分辨率，或 0-20